



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 319/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wykonanie remontu tarasu w budynku Biblioteki Uniwersyteckiej w części S1 przy ul. Oczapowskiego 12B w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu pozwalającego na dokonanie dwóch płatności częściowych za wykonanie przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zezwala na jedną płatność przejściową po wykonaniu 50 % prac polegających na demontażu i wykonaniu nowych warstw na stropie wraz z ułożeniem płyt. Zamawiający dokona modyfikacji Załącznika nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udzielenie szerszych informacji na temat istniejących warstw tarasu przewidzianych do rozbiórki.

Odpowiedź:

Warstwy od góry: 2 warstwy płytek ceramicznych, izolacja przeciwwodna, szlichta cementowa, izolacja termiczna – styropian, izolacja przeciwwilgociowa – folia budowlana, strop żelbetowy.

Pytanie nr 3:

Prosimy o udostępnienie rysunków rzutu i przekroju tarasu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada aktualnych rzutów tarasu. Powierzchnia tarasu to 459m².

Pytanie nr 4:

Czy należy przewidzieć demontaż obróbek blacharskich znajdujących się na murkach ograniczających taras i przy witrynach. Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź:

Tak. Obróbki blacharskie na długości ok. 51, 7 mb, szer 70cm.

Pytanie nr 5:

Czy należy przewidzieć wymianę wpustów dachowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć wymianę wpustów dachowych.

Pytanie nr 6:

Czy należy przewidzieć skucie istniejącego cokolika? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości i udzielenie informacji jak wykończyć miejsca po ich rozbiórce.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć skucie istniejącego cokolika. Długość to ok. 105mb.

Pytanie nr 7:

Czy należy przewidzieć demontaż i ponowny montaż istniejących klimatyzatorów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć demontaż i ponowny montaż istniejących klimatyzatorów.

Pytanie nr 8:

Czy należy przewidzieć malowanie istniejącego murku i ścian budynku sąsiadującego z tarasem? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć malowanie istniejącego murku i ścian budynku sąsiadującego z tarasem na wysokości 30cm powyżej istniejącego cokołu, w kolorze zbliżonym do istniejącej elewacji.

Pytanie nr 9:

Z jakiego materiału uwzględnić w ofercie płyty tarasowe (beton, kamień, kompozyt)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że materiał z jakiego należy uwzględnić płyty tarasowe to: Płytki ceramiczne grubości 2cm.

Z poważaniem,


KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska

SPECJALISTA



Dorota Borkowska

UNIwersytet WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
tel. +48 89 523 34 72
fax +48 89 523 32 78 www.uwm.edu.pl/dzp